erigimus. Archisodalitii autem eiusdem moderatori et officia­

libus praesentibus et futuris, ut ipsi alias eiusdem nominis 

atque instituti societates in universo terrarum orbe, canonice 

erectas sive in posterum erigendas, servatis Clementis PP. VIII 

Praedecessoris Nostri r. m. aliisque Apostolicis ordinationi­

bus desuper editis, sibi agg rega re illisque omnes et singulas 

indulgentias peccatorum remissiones ac poenitentiarum rela­

xationes ipsi archisodalitio a S. Sede concessas et aliis com­

municabiles, communicare licite possint ac valeant Apostol ica 

item Nostra auctoritate praesentium vi facultatem perpetuo 

concedimus et largimur. Decernentes praesentes litteras fir­

mas, validas et efficaces semper existere et fore suosque ple­

narios et integros effectus sortiri et obtinere, atque illis ad 

quos spectat et pro tempore quomodolibet spectabit in om­

nibus et per omnia plenissime suffragari sicque in praemissis 

per quoscumque iudices ordinarios et delegatos iudicari et 

definiri debere, atque irritum esse et inane si secus super 

his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter con­

tigerit attentari. Non obstantibus constitutionibus et ordina­

tionibus Apostolicis ceterisque contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris 

die x Augus t i MCMVI, Pontificatus Nostri quarto. 

L. «f»- S. Pro Dno Card. MACCHI 
Nicolaus Marini, Substitutus. 
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Conventio inter S. Sedem et regnum Congi. 

Le Sa in t -S iège apostolique, soucieux de favoriser la dif­

fusion méthodique du catholicisme au Congo , et le gouver­

nement de l 'Etat indépendant, appréciant la part considé­

rable des missionnaires catholiques dans son œuvre civilisa­

trice de F Afrique centrale, se sont entendus entre eux et 

avec les représentants de missions catholiques du C o n g o en 

vue d'assurer davantage la réalisation de leurs intentions re­

spect ives. 

A cet effet, les soussignés : 

S. E x c . Mgr. Vico, archevêque de Philippes, nonce apo­

stolique, grand 'c ro ix de l'ordre de la Conception de Vil la 

Viçosa, commandeur avec plaque de l'ordre de Charles III, etc., 

dûment autorisé par Sa Sainteté le Pape Pie X, et 

Le chevalier de Cuvelier, officier de l'ordre de Leopold, 

commandeur de l'ordre de Sa in t -Grégo i re - l e -Grand , etc., 

dûment autorisé par S. M. Leopold II , roi-souverain de 

l 'Etat indépendant, sont convenus des dispositions suivantes :